
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 2 3 NOV 2015
V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0053073/2015,
por el cual el Téc. Cesar SILUPU ESCOBAR, solicita licencia sin goce de
haberes; y

CONSIDERANDO:

Que la misma se solicita por haber accedido a un cargo de mayor
jerarquía;

Lo informado por el Área Personal a fs. 02 y 03;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Conceder licencia sin goce de haberes al Téc. Cesar SILUPU
ESCOBAR (Leg. 29.858), en el cargo de Profesor Asistente

dedicación simple (032-115), por concurso, en INTRODUCCIÓN A LA
MATEMÁTICA, del Departamento MATEMÁTICA, a partir del 9 de Octubre de
2015, mientras dure en el cargo de mayor Jerarquía o hasta el 31 de Marzo de
2017, según Decreto 3413/79-Art. 13-Cap. IV-Ap. II, inc. e).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, comuniqúese al Área Sueldos, al Área Personal, al

Departamento Matemática a fin de notificar al interesado y archívese.
.,^.^•0.

^'-.'¡í. ̂ ~?~™í.4y,, j "•'

Jrüir. ¡ng. DAWfELLAGO
SECRCTARIOyGENERAL

•'«ató ds Gracias íxoc/os. Físicos y Hitantes
-'SííESSías SáCIOKAl BE COBD08A

ON N°

F G B t R T O E . T E R Z A R I O l
SíüiííO

fcrsfield 1600
>BA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


